
 

 1  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 4 ZE DNE 10.7.2018 

 

ZADAVATEL:  Uherskohradišťská nemocnice a.s. 

Sídlem:   J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště 

Zastoupený:  MUDr. Petr Sládek, ředitel a místopředseda představenstva 

IČO:    276 60 915 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Zvýšení kvality návazné péče v Uherskohradišťské nemocnici a. s. – II. etapa 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující 

se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 
 

Část 7 - RTG přístroje 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Zadavatel uvedl nesprávnou odpověď na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ve 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 3 ze dne 3. 7. 2018. 

Správně mělo být uvedeno: „Zadavatel bude akceptovat i nabídku s jedním přenosným detektorem ve 

stole s velikostí min. 35x41 cm a jedním fixním detektorem ve vertigrafu s velikostí min. 41x41 cm." 

 

Zdůvodnění: 

Zadavatel v rámci opravené technické specifikace zveřejněné 15. 6. 2018 (Vysvětlení zadávacích 

podmínek č. 1) sjednotil požadavky na dodávku detektorů pro vyšetřovací stůl i vertigraf. Touto 

změnou zadávacích podmínek sledoval možnost záměny obou detektorů v běžném provozu, např. při 

poruše jednoho z nich. Vzhledem k tomu, že z pohledu klinické praxe je řešení s otočným 

obdélníkovým detektorem rozměru min. 35 x 41 cm nebo čtvercovým detektorem rozměru min. 41 x 

41 cm rovnocenné a případy nutnosti záměny obou detektorů nejsou v dosavadní praxi zadavatele 

příliš časté, připouští zadavatel i použití přenosného otočného detektoru ve stole s velikostí min. 35 x 

41 cm, aby zbytečně nezužoval okruh možných účastníků. 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

S ohledem na výše uvedené vysvětlení zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona mění lhůtu pro 

podání nabídek, a to následovně: 

 

Pro část 7: 

 

Původní lhůta pro podání nabídek:   Datum: 25.7.2018          Hodina: 10.00 

 

Nová lhůta pro podání nabídek: Datum: 15.8.2018  Hodina: 10:00 

 

Místo pro podání nabídek i místo, kde se uskuteční otevírání nabídek, se nemění. 
 



 

 2  

S pozdravem 

 

Mgr. Monika Šplíchalová, MBA 

Zadávací servis, s.r.o. 

Purkyňova 648/125, 612 00  Brno 

Tel. + 420 607 832 375, e-mail: info@zadavaciservis.cz 


		2018-07-10T08:26:19+0100




